

☐ * نهمین جلسه مورخه ۶۷/۴/۱۲

۴۳ - بحث در مورد پیگیری مسئله زمینهای مورد نیاز

۴۴ - پیگیری مسئله ساختمانهای عصر انقلاب

۴۵ - تاکید نسبت به تهیه گزارش وضعیت موجود دانشگاه

۴۶ - بحث در مورد رشد کمی و کیفی دانشگاه



شماره
تاریخ
پرومت

خلاصه مذاکرات نهمین جلسه هیات امنا، دانشگاه تربیت مدرس مورخ ۶۷/۴/۱۲

حاضرین: ریاست محترم جمهوری، دکتر احمدی، دکتر فرهادی، دکتر حسن حبیبی، دکتر معین، دکتر گلابی، دکتر نجفقلی حبیبی، دکتر مرندی، دکتر صدرنژاد و برادر میرمحمدی
غائبین: جناب آقای نخست وزیر، دکتر صالحی

پس از تلاوت آیاتی از کلام ۰۰۰ مجید، آقای دکتر فرهای در مورد صوبات جلسه قبل اظهار داشتند که استخدام ۲۰۰ نفر کادر اداری مورد نیاز دانشگاه می تواند از طریق صیات دولت اقدام گردد و قرار شد دانشگاه مراتب را به وزارتخانه منعکس نماید تا ایشان اقدام کنند. ایشان سپس اظهار داشتند که انتقال یکمذ نفر از اساتید سایر دانشگاهها با مشکلاتی مواجه است در این مورد پس از بحث و مذاکره مقرر گردید که اقدامات لازم در مورد اساتیدی که خودشان با انتقال به تربیت مدرس موافقت می نمایند توسط وزارت فرهنگ و آموزش عالی بعمل آید. و در مورد مابقی اساتید تا سقف صد نفر حتی الامکان اقدام مطلوب به عمل آید.

پس برادر دکتر فرهادی اظهار داشتند در مورد تفویض اختیار به هیات امنای دانشگاه بهترین راه حل این است که اختیار افزایش حق التدریس اساتیدی که با دانشگاه تربیت مدرس همکاری می نمایند، از طریق شورایی عالی انقلاب فرهنگی به هیات امنای دانشگاه تفویض شود. پس از بحث در این مورد قرار شد که در مورد میزان حق التدریس اساتید طبق پیشنهاد فوق عمل شود و در سایر موارد پیشنهادی لازم در دستور کار جلسات بعدی هیات امنا قرار داده شود.

در مورد زمینهای اطراف کاخ تمیضان و مهرشهر کرچ، مقرر شد جناب آقای میرمحمدی با برادر مظاهری مذاکره نموده و موضوع را پیگیری کنند و نتیجه را در جلسه بعدی هیات امنا گزارش نمایند.

در مورد زمین های نزدیک شهر بازی متعلق به آستان قدس رضوی نیز مقرر گردید که جناب آقای میر محمدی با جناب آقای طبسی تولیت آستان قدس رضوی در این مورد مذاکره نموده و موضوع را پیگیری نمایند.

در مورد واگذاری محل داشمی نمایشگاه کشاورزی به دانشگاه تربیت مدرس برادر میرمحمدی

تهران - تقاطع بزرگراه جلال آل احمد و دکتر چمران دانشگاه تربیت مدرس

تلفن: ۶۳۹۱۹۶ - ۶۳۱۷۴۵ - صندوق پستی ۸۳۸ - ۱۴۱۵۵

شماره
تاریخ
پوست



گزارش دادند که با جناب آقای دکتر زالی مذاکره شده و ایشان فرموده اند که وزارت کشاورزی حاضر است از این محل به دانشگاهها زمین بدهد و لذا اگر از تربیت مدرس نیز اقدام شود، زمین خواهند داد. • قرار شد موضوع پیگیری شده و در جلسات بعد گزارش داده شود. •

در مورد ساختمانهای عصر انقلاب که یکی از آنها توسط نخست وزیر به دانشگاه تربیت مدرس واگذار شده ولی بر اساس نظر جناب آقای دکتر فرهادی موضوع متوقف گردیده است. • مقرر شد وزیر محترم فرهنگ و آموزش عالی بررسی های لازم بعمل آورده و موضوع راجل نمایند. •

آنگاه آقای دکتر صدرنژاد آماری از وضع موجود دانشگاه و تعداد اساتید، دانشجویان، آزمایشگاهها و مساحت زیربنای علمی و آموزش هر دانشکده به استحضار هیات محترم ابناء رساندند و در مورد مشکلات مربوط به رشته علوم دریایی و شابع طبیعی و همچنین رشته های گروه هنر گزارش مبسوطی ارائه نمودند و پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد از طریق شورایی برنامه ریزی جناب آقای دکتر فرسادی در مورد تصویب برنامه های دانشکده هنر حداکثر ظرف مدت یک ماه اقدام لازم به عمل آید، تا دانشجویان هنر در شرف فراغت از تحصیل دچار مشکل نشوند و رشته های جدید نیز بتوانند دایر شود. •

در مورد سیاست رشد کمی و کیفی دانشگاه تربیت مدرس مقرر شد گسترش کمی باید تابع امکانات باشد و در مورد کیفیت نیز باید مراقبت های لازم بعمل آید. • قرار شد که دنباله بحث در جلسات بعدی ادامه یابد. •

تاریخ جلسه بعد، روز یکشنبه ۹ مرداد ماه تعیین گردید. • جلسه در ساعت ۱۹ با ذکر صلوات خاتمه یافت. •

